L A M P A D E P E R L O S P E T T A C O L O
S H O W L I G H T I N G
391
L A M PA D E P E R L O S P E T TA C O L O392
7193-CR
7193-N
MT.7190
7198-CR 7198-N

protezione, forcella e cavo di alimentazione. A richiesta è possibile
applicare al proiettore 7190 alette paraluce art.7193 ordinabili
separatamente e kit per attacco E27 art. MT.7190.
7195
Proiettore per lampada PAR 64 -1000W-230V , corpo in alluminio, colore
nero o alluminio brillante. Completo di telaio portagelatina, rete di
protezione, forcella e cavo di alimentazione.
7198
Proiettore ad alogenuri metallici con accenditore incorporato.
Corpo in alluminio, colore nero o alluminio brillante. Completo di telaio
portagelatina, forcella, cavo di alimentazione e lampadina PAR 30 - 75W - 40°.
IPCodice Colori Dimensioni Illuminazione Cod. lamp.
GR N
GR N
5670 GR-N L.21 - h.31 1x50W GZ10 L.223-50 X 20 X I
5671 GR-N L.30 - h.39 1x50W E27 L.132-50 X 20 X I
5672 GR-N L.35 - h.48 1x75W E27 L.132-75 X 20 X I
MT.7190 Kit attacco E27 per 7190
7190 CR-N L.23x22 - h.25 1x300W Par56 GX16d L.135-300 20 X I
7193 CR-N Alette per 7190
7195 CR-N L.43x27 - h.35 1x1000W Par64 GX16d L.136-1000 20 X I
7198 CR-N L.35x18 - h.40 1x75W E27 L.305-75-40 X 20 X I
L
A
M
P

4634-60
7191
7191-T
F4622
Proiettore da 300W con ottica e sagomatore regolabile di
piccole dimensioni; struttura in pressofusione di alluminio.
Possibilità di montare al suo interno e quindi di proiettare
loghi personalizzati, da ordinare separatamente.
4634
Sfera multispecchi. Corredata di motore elettrico per la rota-
zione.
7191 - 7191-T
Cavalletto regolabile in altezza per proiettori, portata max
50 Kg, con la possibilità di applicargli un’asta in alluminio
(art.7191-T) per l’installazione di 8 fari.
4622 L.20 - h.26 - S.40 1x300W GY 9,5 L.316-300 20 X I
4634-40 Ø 40 - h.55 20 X I
4634-60 Ø 60 - h.75 20 X I
7191 Ø 150 max - h.380 max   Stativo per proiettori 50 Kg. Max
7191-T L.121

effetti pre-programmati.
4611 - 4612
Serie di consolle a microprocessore, da 6ch e 12ch  per il
controllo e la regolazione luci.
L’art. 4611 è completamente manuale. L’art. 4612  offre effetti
pre-programmati (sistema digitale DMX-512).
4624
Diffusori simmetrici utilizzabili dall’alto e dal basso, disponibili
con circuiti indipendenti, doppia morsettiera alle due
estremità per il collegamento a cascata di più unità.
Conformi alla normativa CE EN 60598-2-17.
4608 Kg.5,3 L.24 - h.9 - S.29 Controllo DMX -512 e unità di potenza 3 ch. x 1,0 KW
4611 Kg.2,2 L.24 - h.8 - S.19 Controllo DMX -512 per 6 canali
4612 Kg.7,3 L.50 - h.8 - S.31 Controllo DMX -512 per 12 canali
4617 Kg.10,2 L.48 - h.13 - S.39 Controllo DMX -512 e unità di potenza 6 ch. x 3,0 KW
4624 Kg.11,1 L.100x18 - h.15 4x500W R7S mm.117 L.317-500 20 I
4650 Kg.3,7 L.20 - h.25 - S.23 1x500W GY 9,5 L.316-500 20 I
4651 Kg.3,7 L.20 - h.25 - S.23 1x500W GY 9,5 L.316-500 20 I
4652 BLU-G-R-V L.46x52 Gelatine colorate
4660 Kg.6,8 L.29 - h.40 - S.44 1x1000W GX 9,5 L.316-1000 20 I
4661 Kg.6,8 L.29 - h.40 - S.44 1x1000W GX 9,5 L.316-1000 20 I
4650 - 4660
Proiettore alogeno con ottica professionale, art. 4650 e 4660 ANTIALO, art. 4651 e 4661
FRESNEL, struttura in estruso di alluminio e acciaio. Staffa scorrevole e reversibile, porta